FiN 2° Giornata attivita zonale circuito propaganda - girone B
VENETO

Staffetta 8x25sl

Dolo, Domenica 19/02/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARAZZATO MATTIA
ZANATTA NICOLA
SALVADEGO GIACOMO
BERTO RICCARDO

ROSO PAOLO
GIROTTO MATTEO
CERVELLIN TOMMASO
MELE STEFANO

CHELLIN RICCARDO
FAVARO MATTIA
MASON ANDREA
ZENNARO ELIA

SEGATO ANDREA
BOLZONELLA TOMMASO
GRIGOLO ALVISE
DE ROSA MATTIA

PERISSINOTTO GIACOMO
LUCATO EDOARDO
ROSSI ELIA
SCANFERLATO ALESSIO

RISULTATI

Serie

Anno

2004
2004
2003
2003

2003
2003
2004
2004

2004
2003
2003
2005

2004
2006
2002
2000

2004
2005
2003
2003

Foglion. 1
03/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

02:51.3

02:56.0

03:07.5

03:11.8

03:22.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

